QP 1-13 - Fahnli Buffel

Alberts Forschungen
Europa 1913, es bricht ein diisteres Zeitalter an, die Machte risten sich auf... Das Mathematik und Physik Genie
Albert Einstein kommt in die Schweiz, um seine Forschungen tber den Menschen zu vervollsténdigen. Fir
dieses Unterfangen braucht er unerschrockene Méanner, deshalb hat er uns ausgesucht, um Ihm bei seinen

Forschungen zu assistieren.

Datum

12.01

19.01

26.01

02.02

09.02

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04

Zeit

14:00 - 18:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

14:30 - 17:00

13:00 - 20:00

15:00 - 17:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:30

Stand: 02.11.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
Spital Affoltern

Volg Aeugst

Paradies Mettmenstetten

Post Hausen

Schutzenhaus Obfelden

Flugplatz Hausen

Schitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Stammibung

Winterferien bis 03.03.13

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Frahlingsferien bis 05.05.13



