

QP 1-13 - Fähnli Büffel

Alberts Forschungen

Europa 1913, es bricht ein düsteres Zeitalter an, die Mächte rüsten sich auf... Das Mathematik und Physik Genie Albert Einstein kommt in die Schweiz, um seine Forschungen über den Menschen zu vervollständigen. Für dieses Unterfangen braucht er unerschrockene Männer, deshalb hat er uns ausgesucht, um Ihm bei seinen Forschungen zu assistieren.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	14:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Stammübung
19.01	14:00 - 16:30	Spital Affoltern	-
26.01	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
02.02	14:30 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
09.02	-	-	Winterferien bis 03.03.13
09.03	13:00 - 20:00	Post Hausen	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	15:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	-
23.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	19:00 - 22:00	Flugplatz Hausen	-
13.04	14:00 - 16:30	Schützenhaus Mettmenstetten	-
20.04	-	-	Frühlingsferien bis 05.05.13

Stand: 07.02.26